
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 13.05.2020 № 886  
г. Сысерть 

 
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений № 12  

в Правила землепользования и застройки Сысертского городского округа 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сысертского городского округа, 

Правилами землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа, 

утвержденными решением Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 № 323, 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Сысертском 

городском округе», утвержденным решением Думы Сысертского городского округа  

от 22.05.2018 № 63, руководствуясь заключениями комиссии по Правилам 

землепользования и застройки Сысертского городского округа от 16.07.2019 № 34,  

от 28.10.2019 № 35, от 25.12.2019 № 36, постановлением Администрации Сысертского 

городского округа от 16.04.2020 № 759 «О подготовке Проекта внесения изменений  

в Правила землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа», 

рассмотрев Проект внесения изменений № 12 в Правила землепользования и застройки 

Сысертского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений № 12 в Правила 

землепользования и застройки Сысертского городского округа, утвержденные решением 

Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 № 323 (в редакции от 27.02.2020 № 218) 

(далее - Проект) (приложение № 1). 

2. Провести публичные слушания по Проекту 03 июня 2020 года в 17 часов  

15 минут по адресу: город Сысерть Сысертского района Свердловской области, улица 

Ленина, 35, здание Администрации Сысертского городского округа, актовый зал. 

3. Установить: 

1) участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно проживающие 

на территории, в отношении которой подготовлен Проект, правообладатели находящихся  

в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов 

капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью 

указанных объектов капитального строительства; 

2) регистрация участников публичных слушаний производится при наличии 

паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего 

личность гражданина, начинается не менее чем за 30 минут и заканчивается за 5 минут  

до начала публичных слушаний; 

3) прием предложений и замечаний от заинтересованных лиц по Проекту  

в письменном виде с момента регистрации настоящего постановления до 16-00 часов  

02 июня 2020 года по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Сысерть,  



2 

 

 

улица Ленина, 35, кабинет № 3 Администрации Сысертского городского округа и на адрес 

электронной почты: adm_sgo@mail.ru; 

4) срок проведения публичных слушаний по Проекту не менее одного месяца  

и не более трех месяцев со дня оповещения жителей Сысертского городского округа, 

заинтересованных лиц о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения  

о результатах публичных слушаний по Проекту. 

4. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний 

(далее - Комиссия) из членов Комиссии по землепользованию и застройке Сысертского 

городского округа, в следующем составе: 

- Александровский А.В. - заместитель Главы Администрации Сысертского городского 

округа - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и 

градостроительству, председатель Комиссии; 

- Капалина Е.А. - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского 

округа, заместитель председателя Комиссии;  

- Бындина Т.В. - главный специалист Комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского 

округа, секретарь Комиссии; 

члены Комиссии: 

- Рахматуллина Я.Р. - главный специалист Комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского 

округа; 

- Субботин И.А. - депутат Думы Сысертского городского округа (по согласованию); 

- Кочмарев А.А. - депутат Думы Сысертского городского округа (по согласованию); 

- Зырянов А.М. - депутат Думы Сысертского городского округа. (по согласованию). 

5. Комиссии: 

1) организовать и провести публичные слушания по Проекту с участием граждан, 

постоянно проживающих на территории, в отношении которой подготовлен Проект, а также 

правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, 

находящихся в границах территории Сысертского городского округа, в отношении которой 

подготовлен Проект, иных заинтересованных лиц; 

2) опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний по Проекту  

в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте 

Сысертского городского округа в сети Интернет (www.admsysert.ru); 

3) организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по Проекту  

по адресам, указанным в приложении № 2 к настоящему постановлению с 14.05.2020  

по 03.06.2020 (время работы экспозиции: с понедельника по четверг с 08.00 до 17.00 часов,  

в пятницу с 08.00 до 16.00 часов), а так же на сайте Сысертского городского округа в сети 

Интернет (www.admsysert.ru) в разделе «Важная информация»; 

4)  опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в официальном 

издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет (www.admsysert.ru). 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

7.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа  

в сети Интернет. 

  

 

Глава Сысертского  

городского округа 

  

 

%SIGN_STAMP% 

 

Д.А. Нисковских 

mailto:adm_sgo@mail.ru
http://www.admsysert.ru/


3 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Сысертского городского округа 

от 13.05.2020 № 886 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект внесения изменений № 12  

в Правила землепользования  

и застройки на территории Сысертского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Сысерть 

2020 

Администрация  

Сысертского городского округа 

СОГЛАСОВАНО 

Глава Сысертского городского округа 

__________________ Д.А. Нисковских 

«_____»  __________________  2020 г. 



4 

 

 

Пояснительная записка проекта внесения изменений № 12 в Правила землепользования и 

застройки на территории Сысертского городского округа (далее - Проект) 

 
Проект выполнен на основании: 

 

1.  Протокола-Заключения заседания комиссии по землепользованию и застройке 

Сысертского городского округа от 16.07.2019 № 34 (далее – Комиссия № 34). 

2.  Постановления Администрации Сысертского городского округа от 17.07.2019  

№ 1363 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки на территории Сысертского городского округа». 

3.  Протокола-Заключения заседания комиссии по землепользованию и застройке 

Сысертского городского округа от 24.10.2019 № 35 (далее – Комиссия № 35). 

4.  Постановление Администрации Сысертского городского округа от 25.03.2019  

№ 525 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

на территории Сысертского городского округа». 

5.  Протокола-Заключения заседания комиссии по землепользованию и застройке 

Сысертского городского округа от 25.12.2019 № 36 (далее – Комиссия № 36). 

6.  Постановления Администрации Сысертского городского округа от 13.01.2020 

 № 7 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на 

территории Сысертского городского округа». 

7.  Протокола-Заключения заседания комиссии по землепользованию и застройке 

Сысертского городского округа от 14.04.2020 № 37 (далее – Комиссия № 37). 

8.  Постановления Администрации Сысертского городского округа от 16.04.2020 

 № 739 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

на территории Сысертского городского округа». 

9.  Протеста прокуратуры от 30.10.2019 № 02-03-2018, от 23.10.2019 №1-439-19 

Проектом внесения изменений № 12 в Правила землепользования и застройки  

на территории Сысертского городского округа (далее – Проект) предлагается внести  

изменения в: 

1. ЧАСТЬ II. Градостроительные регламенты. Глава 1. Общие положения.  

2. ЧАСТЬ III. Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми 

условиями использования территории. Условные обозначения. 

 

Изменения, вносимые в ЧАСТЬ II. Градостроительные регламенты. 

1. В Части II. «Градостроительные регламенты» Главы 1 «Общие положения»   

Статьи 1 «Структура градостроительных регламентов» таблицу 1 «Перечень 

территориальных зон и территорий»  изложить в новой редакции  (Приложение № 1). 

2. Пункт 3 Статьи 1 «Структура градостроительных регламентов» Главы 1 «Общие 

положения» Части II «Градостроительные регламенты» изложить в новой редакции 

(приложение № 2). 

Изменения, вносимые в ЧАСТЬ III. «Карта градостроительного зонирования. Карта зон 

с особыми условиями использования территории. Условные обозначения. Карта отображения 

справочных зон действия ограничений по условиям охраны объектов культурного наследия 

(памятников истории и культуры) на территории Сысертского городского округа»: 

1. В соответствии с Комиссией № 34, Комиссией № 35, Комиссией № 36 и 

Комиссией № 37 внести изменения в Карту градостроительного зонирования (согласно 

таблице 2 настоящего Проекта) и изложить в новой редакции (Приложение № 3). 

2. Привести Карту зон с особыми условиями использования территории  

в соответствие с Картой градостроительного зонирования в части территориальных зон и 

изложить в новой редакции (Приложение № 4). 

 



5 

 

 

Реестр вносимых изменений приведен в таблице 1. 

Данные о вносимых изменениях 

Таблица 1 

№ п/п 
№ по 

протоколу 

Наименование 

предприятия, 

организации, 

частного лица 

Вносимые изменения Приложения 

I. Внесение изменений в Карту градостроительного зонирования 

Комиссия по землепользованию и застройке Сысертского городского округа 

от 14.04.2020 № 37 

с. Патруши 

1  21.1 Заявление  

жителей 

с. Патруши 

Романова А.Н. и 

др.  от 24.12.2019 

 № МО05-01-05-

1725/1 

Изменить зону социальных 

объектов (ТД-2) на 

территорию общего 

пользования для 

размещения парков, 

скверов, бульваров, 

городских лесов (Р-1) 

земельному участку 

ориентировочной площадью 

16143 кв.м, примыкающему  

к земельному участку с 

кадастровым номером 

66:25:0501006:344, 

имеющему 

местоположение: 

Свердловская область, 

Сысертский район, село 

Патруши. 

Фрагменты 6, 11 

Приложения № 37, 

38 

д. Малое Седельниково 

2  23.1 Администрация  

СГО 

Изменить зону ведения 

садоводства (С) на зону 

индивидуальных жилых 

домов в сельских 

населенных пунктах  

(ЖТ-1.2) земельному 

участку ориентировочной 

площадью 29 га, 

расположенному по адресу: 

Свердловская область, 

Сысертский район, деревня 

Малое Седельниково. 

Фрагменты 17, 26 

Приложения № 32, 

34 

Комиссии по землепользованию и застройке Сысертского городского округа 

от 16.07.2019 №34, от 24.10.2019 №35, от 25.12.2019 №36 

3  д. Токарево Фрагмент 49, 

Приложение № 15 

4  д. Ольховка Фрагмент 58, 

Приложение № 17 

5  п. Каменка Фрагмент 81, 

Приложение № 21 

6  п. Колос Фрагмент 40, 

Приложение № 13 

7  с. Кадниково Фрагменты 58, 59, 

68, 69, 



6 

 

 

№ п/п 
№ по 

протоколу 

Наименование 

предприятия, 

организации, 

частного лица 

Вносимые изменения Приложения 

Приложения №17-20 

8  с. Черданцево Фрагменты 49, 59, 

Приложения №15, 

18 

9  с. Аверино Фрагменты 165, 166, 

171, 172, 

Приложения № 26-

29 

10  с. Абрамово Фрагменты 144, 152, 

Приложения  

№ 24, 25 

11  п. Верхняя Сысерть Фрагмент 118, 126 

Приложение № 43, 

44 

12  д. Шайдурово Фрагменты 38, 48, 

Приложения № 12, 

14 

13  п. Бобровский Фрагменты 13, 14, 

20, 21, 30, 

Приложения № 5-8, 

10 

14  с. Кашино Фрагмент 67, 68, 77, 

83, 89 

Приложение № 45-

49 

15  с. Фомино Фрагменты 40, 51, 

Приложения №13, 

16 

16  п. Октябрьский Фрагменты 27, 37, 

Приложения № 9, 11 

17  с. Патруши Фрагменты 6, 11 

Приложения № 37, 

38 

18  с. Новоипатово Фрагменты 197, 198, 

204, 205 

Приложения № 39-

42 

19  с. Щелкун Фрагменты 175, 181 

Приложения № 35, 

36 

20  п. Луч Фрагменты 103, 111, 

Приложения № 22, 

23 

21  д. Большое Седельниково Фрагменты 16, 17, 

25, 26 

Приложения № 31-

34 

22  д. Малое Седельниково Фрагменты 17, 26 



7 

 

 

№ п/п 
№ по 

протоколу 

Наименование 

предприятия, 

организации, 

частного лица 

Вносимые изменения Приложения 

Приложение № 32, 

34 

23  п. Школьный Фрагмент 96, 

Приложение № 30 

 

 



8 

 

 

Приложение № 1 

ЧАСТЬ II. ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ 

 ГЛАВА 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ  

Статья 1. Структура градостроительных регламентов 

Перечень территориальных зон и территорий 

Таблица 1 

№ 

п/п 

Кодовые обозначения Наименование территориальной зоны 

Территориальные зоны, на которые установлены градостроительные регламенты 

1  ЖТ-1.1 Зона индивидуальных жилых домов в городах 

2  ЖТ-1.2 Зона индивидуальных жилых домов в сельских населенных пунктах 

3  ЖТ-1.3 Зона малоэтажных жилых домов 

4  ЖТ-2 Зона среднеэтажных жилых домов  

5  ЖТ-3 Зона многоэтажных жилых домов 

6  О Зона огородничества 

7  ТД-1 Зона коммерческих объектов  

8  ТД-2 Зона социальных объектов 

9  ТРЗ Зона развития застройки 

10  Р Зона рекреации  

11  ДР Зона древесно-кустарниковой растительности  

12  ТП-1 Зона производственных и сельскохозяйственных  объектов  

13  ТП-2 Многофункциональная зона производственных и сельскохозяйственных  объектов 

14  СХ Сельскохозяйственная зона 

15  С Зона ведения садоводства 

16  СП-1 Зона специального назначения, связанная с захоронениями 

17  СП-2 Зона специального назначения, связанная с утилизацией 

18  И Зона инженерной инфраструктуры 

19  Т Зона транспортной инфраструктуры 

20  КУРТ Зона осуществления деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории 

Территории, на которые установлены градостроительные регламенты 

21  КРТ Территории комплексного и устойчивого развития 

Территории, действие градостроительных регламентов на которые не устанавливаются 

22  ЗВФ Земли, покрытые поверхностными водами  

23  ЗАП Земли запаса  

24  ЗЛФ Земли лесного фонда  

25  ООПТ Особо охраняемые природные территории  

26  СУ Земли сельскохозяйственных угодий 

Территории, действие градостроительных регламентов на которые не распространяются 

27  

ЗОП 

Территории общего пользования, предназначенные для размещения линейных объектов (объекты 

инженерно-транспортной инфраструктуры), остановочных пунктов, временных торговых 

объектов  (киосков, павильонов), площадей, береговые полосы 

28  Р-1 Территории общего пользования для размещения парков, скверов, бульваров, городские леса 

29  ЗГО Зона размещения горных отводов 

30  ИК Территории памятников истории и культуры 

31  ТЖД Территории железной дороги 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

Приложение № 2 

ЧАСТЬ II. ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ 

ГЛАВА 1.  ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

Статья 1. Структура градостроительных регламентов 

 

3. На карте градостроительного зонирования (часть 3 настоящих Правил)  

вне пределов территориальных зон отображены территории, на которые действие 

градостроительных регламентов не распространяется, а также земли, для которых 

градостроительные регламенты не устанавливаются.  

3.1. К территориям Сысертского городского округа, на которые градостроительные 

регламенты не распространяются, относятся: 

1) территории общего пользования, предназначенные для размещения линейных 

объектов (объекты инженерно-транспортной инфраструктуры), остановочных пунктов, 

временных торговых объектов (киосков, павильонов), площадей, береговые                   

полосы - ЗОП; 

2) территории общего пользования для размещения парков, скверов, бульваров, 

городские леса - Р-1; 

3) зона размещения горных отводов (ЗГО); 

4) территории памятников истории и культуры (ИК). 

3.2. К территориям городского округа, на которые градостроительные регламенты  

не устанавливаются, относятся: 

1) земли, покрытые поверхностными водами (ЗВФ); 

2) земли запаса (ЗАП); 

3) земли лесного фонда (ЗЛФ); 

4) особо охраняемые природные территории (ООПТ); 

5) территории железной дороги (ТЖД); 

6) земли сельскохозяйственных угодий (СУ). 

4. Градостроительные регламенты не устанавливаются для земель лесного фонда, 

земель, покрытых поверхностными водами, земель запаса, земель особо охраняемых 

природных территорий (за исключением земель лечебно-оздоровительных местностей и 

курортов), сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного 

назначения, земельных участков, расположенных в границах особых экономических зон. 

5. Использование земельных участков, на которые действие градостроительных 

регламентов не распространяется или для которых градостроительные регламенты  

не устанавливаются, определяется уполномоченными федеральными органами 

исполнительной власти, уполномоченными органами исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации или уполномоченными органами местного самоуправления  

в соответствии с федеральными законами. 



10 

 

 

Приложение № 3 

Карта градостроительного зонирования Сысертского городского округа 

 
 



11 

 

 

Приложение № 4 

Карта зон с особыми условиями использования территории Сысертского городского округа 

 



12 

 

 

Приложение № 5 

Действующая редакция  

 

Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

Приложение № 6 

Действующая редакция  

 

Утверждаемая редакция 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Приложение № 7 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

Приложение № 8 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

Приложение № 9 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

Приложение № 10 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

Приложение № 11 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

Приложение № 12 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

Приложение № 13 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 



21 

 

 

Приложение № 14 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

Приложение № 15 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

Приложение № 16 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

Приложение № 17 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

Приложение № 18 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

Приложение № 19 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

Приложение № 20 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

Приложение № 21 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

Приложение № 22 

Действующая редакция 

 

Утверждаемая редакция 



30 

 

 

Приложение № 23 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 



31 

 

 

Приложение № 24 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 



32 

 

 

Приложение № 25 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

Приложение № 26 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

Приложение № 27 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 



35 

 

 

Приложение № 28 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 

 



36 

 

 

Приложение № 29 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 
 

 

 

 

 

 



37 

 

 

Приложение № 30 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

 

Приложение № 31 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

Приложение № 32 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

Приложение № 33 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

Приложение № 34 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

 

Приложение № 35 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



43 

 

 

Приложение № 36 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 

Приложение № 37 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

 

Приложение № 38 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



46 

 

 

Приложение № 39 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

Приложение № 40 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



48 

 

 

Приложение № 41 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



49 

 

 

Приложение № 42 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 



 

Приложение № 43 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



51 

 

 

Приложение № 44 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



52 

 

 

Приложение № 45 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 

 



53 

 

 

 

Приложение № 46 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 



54 

 

 

 

Приложение № 47 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 



55 

 

 

 

Приложение № 48 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 

 

 

 

 

 

 



56 

 

 

 

Приложение № 49 

Действующая редакция  

 
Утверждаемая редакция 



57 

Приложение № 50 

 

Условные обозначения 

 

 



58 

Приложение № 2  

к постановлению Администрации  

Сысертского городского округа 

от _____________ № ____________ 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

адресов помещений, в которых организована экспозиция Проекта  

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Сысертского городского округа  

 

№ Адрес размещения экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению  

на публичных слушаниях 

 

1. Свердловская область, Сысертский район, поселок Двуреченск, улица Клубная,10, 

Двуреченская сельская администрации, (фойе) 

2. Свердловская область, Сысертский район, поселок Бобровский, переулок Советский, 9, 

Бобровская сельская администрация, (2-ой этаж) 

3. Свердловская область, Сысертский район, поселок Октябрьский, улица Кипучий 

Ключ,1, Октябрьская сельская администрация, (фойе 1-го этажа) 

4. Свердловская область, Сысертский район, село Патруши, улица Колхозная, 1, 

Патрушевская сельская администрация, (фойе 1-го этажа) 

5. Свердловская область, Сысертский район, село Кашино, улица Ленина, 43 а, 

Центральная сельская администрация, (фойе 1-го этажа) 

6. Свердловская область, Сысертский район, деревня Верхняя Сысерть, улица 

Советская,14, (фойе 1-го этажа) 

7. Свердловская область, Сысертский район, село Щелкун, улица Ленина, 181, Южная 

сельская администрация, (2-ой этаж, информационный стенд) 

8. Свердловская область, Сысертский район, село Никольское, улица 1 Мая, 107, (1 этаж) 

9. Свердловская область, Сысертский район, город Сысерть, улица Ленина, 35, 

Администрация Сысертского городского округа, (фойе 1-го этажа) 

 

 


